
Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace

n  -L. Z § H utnit

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I. 
Smluvní strany

KUF Lj.=ÍCÍ:

Název:
Základní škola Vesefí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, 
příspěvková organizace

IČO: 48846856

Sídlo: Hutník 1456, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Radek Maršálek, ředitel školy 
518 323 221, 720 960 216 
reditel@zshutnik.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s

Číslo účtu: 1910090257/0100

r.tOuÁVAJÍCÍ:

Jméno a příjmení: / Název: Učebnice Vaníček s.r.o.

IČO: 29312302

Číslo autorizace:

Sídlo: OstrůveK 675, 664 61 Rajhrad

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Radek Vaníček
Tel.: +420 547 232 504
Email' info@ucebnicevanicek.cz

Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Radek Vaníček
Tel.: +420 547 232 504
Email: mfo@ucebnicevanicek.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-1890390227/0100

mailto:reditel@zshutnik.cz
mailto:info@ucebnicevanicek.cz
mailto:info@ucebnicevanicek.cz


Základní "kola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, příspěvková organizace L J ZŠ Hutník

Článek II. 
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených Cdaju 
písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikační(:h údajů 
smluvních stran včetně změny bankovního účtu není nutné uzavírat k této smlouvě dodatek, a to 
s výjimkou případů, kdy o to písemně požádá jedna ze smluvních stran

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení kveřejno zakázce s názvem 
„Sešity a kancelářská potřeby s náhradním plněním pro ZŠ Hutník

3. Prodávající prohíašuje:

-  že se seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce a s rozsahem a povahou 
předmětu plnění dle této smlouvy.

Článek III. 
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupr smlouvou, zboží 
dle požadované specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje k řádnému dodání zboží včetně dopravy do místa plněn\

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové a nepoužívané.

4. Kupující se zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní smlouvu, řádně dodané zbo^ , včetně 
veškerých průvodních dokumentů, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle čl. V. této 
smlouvy.

Článek IV. 
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je dle télo smlouvy:

Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30.08.2022.

Článek V. 
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu za řádně dodané zboží zaplatit kupní cenu, která činí:

Předmět plnění Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

sešity

CELKOVÁ CENA 107 354,80 22 544,51 129 899,31

2. Dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně všech vlivů během jeho dodávky, a je cenou nejvýše přípustnou. Kupn cena nebude 
zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů.

2



Základní škola Veselí nad Moravou
Hutník 1456
okres Hodonín, pi spěvková organizace

n  ~ ,i-  ZŠ Hutník
3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, a to do 30 dnů 

od doručení faktury. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu a zaslat ji kupujícímu až po podpisu 
předávacího protokolu o předání a převzetí zboží.

4. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti běžného daňového dokladu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba 
z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. Nedílnou součástí faktury bude rovněž kopie protokolu o předání a převzetí zboží podepsaný oběma 
smluvními stranami.

6. V případě, že se poskytovatel plnění (prodávající) stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), ručí 
kupující za nezaplacenou daň z tohoto plnění dle § 109 odst. 3 zákona o DPH. Stěně tak ručí 
kupující za nezaplacenou daň i v případě, že úplata za poskytnutá plnění bude hrazena zcela nebo 
zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který 
je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 109 odst. 2 p:sm. c) zákona 
o DPH). Pokud nastane jedna z uvedených skutečností, bude hodnota plnění odpovídající dani 
z přidané hodnoty hrazena kupujícím přímo na účet správce daně.

Článek VI. 
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží má v době předání a převzetí vlastnosti stanovené obecně 
závaznými předpisy. Prodávající odpovídá za to, že zboží je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu 
a splňuje určenou funKci.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost díla v délce trvání 24 měsíců. Záručn' doba začíná 
běžet ode dne předání a převzetí zboží kupujícím.

3. Kupující je povinen vadu zboží u prodávajícího uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy j zjistil. 
Kupující písemné oznámí prodávajícímu její vyskyt, vadu popíše. Odesláním tohoto písemného 
oznámení kupujícím (dále jen „oznámení o vadě“) se má za to, že kupující požaduje bezplatná 
odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou 
reklamaci vady díla se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději v poslední den záruční 
doby sjednané v této smlouvě. Ozrámení o vadě budou zasílána elektronicky na e-mailovou adresu 
prodávajícího: info@ucebnicevar.icek.cz

4. Prodávající započne s odstraněním vady nejpozději do 5 oracovních dnů ode dne odeslání oznámení 
o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou v zápise i:nak. Vadu prodávající odstraní neprodleně, 
nejpozději ao 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně 
jinak. Neoodrží-li prodávající termín zahájení odstraňování reklamované vady zboží, bude vůči němu 
kupujícím uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené touto smlouvou.

5. Kupující je povinen prodávajícímu umožnit odstranění vady. Po dobu odstraňování záruční vady 
záruční doba neběží. O tuto dobu se z-iruční doba prodlužuje.

Článek VII. 
Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

1. Pokud prodávající nedodá zboží v termínu stanoveném touto smlouvou, má kupující právo uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad při předání a převzetí zboží, sjednávají 
smluvní strany ve prospěch kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH 
za každý i započatý den prodlení, v případě, že prodávající nedodrží lhůtu dle první věty dle tohoto 
odstavce, je kupující oprávněn provést odstranění vad zboží osobou odlišnou od prodávajícího, 
přičemž takto vynaložené náklady jdou k tíži prodávajíc ího.

3. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavené faktury a doručené faktury za dodávku zboží, uhradí 
kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení

3

mailto:info@ucebnicevanicek.cz


Zákiadní škola Veselí nad Moravou |

T nVT  4 • l . j  ZŠ Hutníkokres i lodomn, příspěvková organi/cce

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se po prodávajícím náhrady 
škody, která mu vznikla prodlení nebo jiným porušením smluvních povinností ze strany 
prodávajícího.

5. V případě podstatného porušen: obsahu tóto smlouvy mohou smluvní strany od smlouvy odstoupit.

6. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejm rna, nesplní-li 
prodávající své povinnosti stanovené touto smlouvou, ačkoliv byl na neplnění těchto povinností 
druhou smluvní stranou písemně upozorněn.

7. Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že se prodávající dostane do úpadku nebo 
likvidace, a to i bez předchozího písemného upozornění

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými 
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouzo formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tóto smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

3. Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní související ujednání či jakákoli její čcjst ukáže 
být neplatným či se neplatným starie, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy. V takovém případé se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, 
které se svým účelem nejvíce podobá nepJatnému ustanovení. Obdobně se bude postupovat v 
případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání.

4. Smluvní strany berou na věaomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povnnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění 
v reg.stru smluv odpovídá kupujíc'.

5. Smluvní strany shodne prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a jejícn pnlohách 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ObčZ a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svých jednatelských oprávnění.

8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha

- Příloha č. 1 -  Specifikace zboží

Veselí nad Moravou 15.6.2C22

za kupujícího:

M n r  R a r l p k  Digitálně p °depsaI V iy i .  rtdUtfK. Mgr. Radek Maršál

Maršálek
Mgr. Radek Maršálek 
Datum: 2022.06.15 
14:01:39 +02'00'

Mgr. Radek Maršálek, ředitel školy

za prodávajíc

Mgr. Radek Vaníček

4



Balíčky sešitů pro jednotlivé žáky dle ročníků
dodat připraveno dle rozpisu pro jednotlivé žáky jednotlivých ročníků

Balíček pro 1 .ročník —> 42ks
Typ sešitu Počet kusů

513 2
644 1

511 se 2 porn. linkami OPTYS 2
Cena 1 bal. bez DPH 
Cena 1 bal. s DPH:

Balíček pro 4.ročník —> 37 ks

Balíček pro 2.ročník —> 54ks
Typ sešitu Počet kusů

510 1
512 se 2 porn. linkami 6

512 2
513 5
644 1
423 1

Cena 1 bal. bez DPH 
Cena 1 bal. s DPH:

Balíček pro 5.ročník —> 47ks

Balíček pro 3.ročník —> 38ks
Typ sešitu Počet kusů
523 s okrajem 14
544 s okrajem 1

644 1
423 2
440 1

Cena 1 bal. bez DPH 
Cena 1 bal. s DPH:

Balíček pro 6.ročník—> 4_xs
Typ sešitu Počet kusů
523 s okrajem 10
524 s okrajem 3
544 s okrajem 5
444 s okrajem 2

440 1
644 1

Cena 1 bal. bez DPH: 
Cena 1 bal. s DPH:

Balíček pro 7.ročník—> »-Hks

Typ sešitu Počet kusů
523 s okrajem 6
524 s okrajem 1
544 s okrajem 6
444 s okrajem 1

424 2
644 1
440 1

Cena 1 bal. bez DPH: 
Cena 1 bal. s DPH:

Balíček pro 8.ročník —> 60ks

Typ sešitu Počet kusů
544 8
524 6
560 2
520 1
545 1
464 1
424 1
460 4

Cena 1 bal. bez DPH: 
Cena 1 bal. s DPH:

Balíček pro 9.ročník —> 52ks
Typ sešitu Počet kusů

544 6
524 3
560 2
520 1
545 1
464 1
424 1
460 4

Typ sešitu Počet kusů
544 6
524 3
560 2
520 1
545 1
464 1
424 1
460 5

Typ sešitu Počet kusů
544 6
524 3
560 2
520 1
545 1
464 1
424 1
460 5

Cena 1 bal. bez DPH: Cena 1 bal. bez DPH: Cena 1 bal. bez DPH:
Cena 1 bal. s DPH: Cena 1 bal. s DPH: Cena 1 bal. s DPH:

Celkem bez DPH: 58 431,65
Celkem s DPH: 70 702,30



Výtvarné potřeby
Položka

Počet 
ks či bal

Cena za kus 
bez DPH

Za položku 
celkem bez DPH

Cena za 
kuss DPH

Za položku 
celkem s DPH

Barevné papíry nelepící A4 - složka 20 listů 160
Náčrtkový papír A4 - 500ks recykl. 2
Náčrtkový papír A3 - 500ks recykl. 6
Kreslící karton A4 220g/m 2 - 200ks 21
Kreslící karton A3 220g/m 2 - 200ks 28
Tuš 20 g 62

Pomůcky pro prvňáčky
Vodové barvy (průměr 22,5 mm) 42
Progresso 8755/6 barev 42
Voskovky 12 barev 42
Plastelína 10 barev v krabičce 42
Stíratelná tabulka A4 7769 se 2 značkovači 42
Pastelky CENTI 2141/6 barev Arko 42

Celkem bez DPH: 21191,70
Celkem s DPH: 25 641,96



Kancelářské potřeby
položka počet ks

cena za kus 
bez DPH

cena za 
položku 

celkem bez 
DPH

cena za kus s 
DPH

cena za 
položku 

celkem s DPH

Kancel. papír A4, bal. 500 1.; 80g, do kopírky a laser, tiskáren bílý min. b) kvalita 70
Papír COLOR COPY A4 200g - 250 listů v bal. 2
Barevné papíry A4, 80g, barevný mix; 20listů 12
Kreslící karton A4/180g/m2 mix 12 barev 12
Karton kreslící bílý A3, 200 ks 220g 2
Balící lep. páska transparentní cca 5cmx66m 35
Euroobaly A4, U, 100, maxi hladké bal. 50 1
Euroobaly A4, U, min. 42mic, hladké bal. 100 8
Laminovací folie A 3, 120mic 2
Laminovací folie A 4, 100 mic čirá 3
Kalendáře stolní pracovní; Formát: 105x208 mm, stojánek 35 mm
Popis: 57 stran / české týdenní jmenné kalendárium • tabulkový přehled 3 měsíců 20

Kalendář stolní 150x210, stojánek 35 mm bez obrázků týdenní; tabulkový přehled 6 měsíců 25
Kalendáře stolní pracovní; Formát: 140x320 mm, stojánek 35 mm
Popis: 57 stran / české týdenní jmenné kalendárium • tabulkový přehled 3 měsíců . 4

Bezprašné křídy bílé v krabičce po 100 ks 10
Bezprašné školní křídy barevné v krabičce po 10ks 30
klasická křída hranatá prašná bílá 100ks 1
Náhradní inkoust Pilot V-Board Master černý 36
Náhradní inkoust Pilot V-Board Master zelený 36
Náhradní inkoust Pilot V-Board Master červený 36
Náhradní inkoust Pilot V-Board Master modrý 36
Popisovač na bílé tabule Edding 250 černý 5
Popisovač na bílé tabule Edding 250 modrý 5
Popisovač na bílé tabule Edding 250 červený 5
Popisovač na bílé tabule Edding 250 zelený 5
Náhradní hrot e-250 pro popisovač Edding 250 10
Magnetická stěrka na bílou tabuli 1
Náhradní filc na stěrku 10 ks 2
Kancelářské sponky Koh-i-noor 32 mm 100 ks 20
Kuličkové pero s klipem plastové, stiskací mechanismus, náplň modrá vyměnitelná, lehce píše, hrot 
0,5 50

Náplně do DODANÉHO kuličkového pera modrá 30
Jednorázové kuličkové pero, náplň červená 50
Popisovač permanentní oboustranný 1,2-3,9; černý, na CD, DVD 3
Lepící guma v kvalitě KORES nezanechává stopy, je znovu použitelná 20
Lepidlo tuhé tyčinka v kvalitní 20g 40
Lepidlo tuhé tyčinka v kvalitní 40g 20
Hadr flanelový na šk. tabuli 40x40 cm 20
Školní houba na tabuli 20
Pákový pořadač, povrch plastový, ochranná lišta, hřbetní plastová kapsa až šíře hřbetu 5 cm, různé 
barvy 5

Pákový pořadač, povrch plastový, ochranná lišta, hřbetní plastová kapsa až po prstovýsek, šíře hřbetu 
7 cm, různé barvy 8

Nůžky antikorozní; celokovové; 20 cm pro kancelář pravoruké 2
Polyesterové pásky D 1 do strojku DYMO LabeIMnager 280; 9mmx7m,černá na žluté 2
Záložka samolepící 50x12mm; pastelové barvy; 4x100ks 2
Permanentní popisovač na alkoholové bázi, černý, šíře stopy 1 mm 3
Popisovač kancelářský, černý, kuličkový, stopa 0,6 mm 20
Popisovač permanentní na CD, DVD oboustranný, šíře stopy 1,2 - 3,9 mm černý 3
Příjmový doklad samopropisovací A6 3
Propustka A7 nepropisovací 2
Tiskopis - Dovolenka Optys A6 2
Pastelky Koh-i-noor 12 barev, délka 175mm 20
Temperové barvy 10 barev; tuby 16 ml 6
Centropen popisovač (Fixy) 19 barev 10
Plastelína 10 barev, 200g 4
Tužka Grafitová střední tvrdost KOH-I-NOOR 20
Obálka samolepící bila C6; 50.ks 4
Alkalické baterie AA 4ks 10
Alkalické baterie AAA 4ks 10
Sešívačka standardní, 25 listů, černá, sponky 24/6 a 26,6; kovová mechanika 1
Spony do sešívačky no. 10 (10/5) 1000 ks 6
Tuha do mikrotužky PENTEL Polymer, HB , 0,5 5
Blok s boční kroužkovou vazbou A4 50 listů linka 3
Blok s horní kroužkovou vazbou A4 50 listů linka 3
Bloček poznámkový nelepený 9x9 cm bez krabičky 5
Desky na kroužkovou vazbu čiré; A4; 150 mikronů; 100ks 1
Desky na kroužkovou vazbu kartonové bílé; A4; 150 mikronů; 100ks 1

Celkem bez DPH: 27 731,45
Celkem s DPH: 33 555,05



Sešity a kancelářské potřeby - celková suma

celkem bez DPH celkem s DPH 
Balíčky sešitů 58 431,65 Kč 70 702,30 Kč
Výtvarné pomůcky a pomůcky pro prvňáčky 21191,70 Kč 25 641,96 Kč
Kancelářské potřeby 27 731,45 Kč 33 555,05 Kč

Celkem bez DPH 107 354,80 Kč
DPH 22 544,51 Kč
Celkem s DPH 129 899,31 Kč


